
Dodavatel
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR: MS v Praze, B.3787

Vyúčtování služeb
za období 19.3. - 31.3.2021

QR platba

i

Počet čísel: 7

Účtované položky (detail viz Souhrnný přehled služeb)

Celkem za služby bez DPH 267,41 Kč
Základ pro DPH (21%) 267,41 Kč
DPH (21%) 56,16 Kč

Celkem za služby včetně DPH 323,57 Kč

Částka k úhradě 323,57 Kč

Vážený zákazníku, děkujeme za řádnou úhradu Vyúčtování v datu splatnosti. Upozorňujeme, že v případě pozdní platby může dojít k naúčtování
úroku z prodlení v zákonné výši.

Zákaznické centrum Business, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, tel: 800 73 73 33 , e-mail: business@t-mobile.cz, www.t-mobile.cz. Případnou reklamaci můžete
podat na uvedených kontaktech do 2 měsíců od doručení dokumentu.

Zákazník
Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace
Zahradní 1529/21
664 34 Kuřim
IČ: 44946783

Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace
Zahradní 1529/21
664 34  Kuřim

Údaje pro platbu

Bankovní účet 19-2235210247
Kód banky si můžete vybrat: 0100, 0300, 0800
Variabilní symbol 9357955446
Doporučené datum úhrady 26.4.2021
Způsob úhrady Bankovní převod

Částka k úhradě 323,57 Kč Daňový doklad číslo 1162300421
Fakturační skupina 57955446
Datum uskutečnění zdan. plnění 31.3.2021
Datum vystavení 1.4.2021
Datum splatnosti 1.5.2021

Strana 1/1



Souhrnný přehled služeb
za období 19.3. - 31.3.2021

K daňovému dokladu č.: 1162300421

Počet čísel: 7

Účtované položky (detail viz Přehled služeb po číslech)

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 194,07
Mobilní internet 1,5 GB 297,72 40,24
Podniková síť 63,21 0,00
Podrobný výpis služeb 455,00 7,00

Volání (min) (min)
Volání pevné sítě 0:00 28:00 14,00
Volání do hlasové schránky 0:07 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 622:13 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 383:03 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
SMS T-Mobile 0 2 1,00
SMS mezinárodní 0 3 5,10
Neomezené SMS ostatní sítě 155 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 89 0 0,00

MMS (ks) (ks)
MMS 0 2 6,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

392,3 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 267,41 Kč

Počty spojení (ks)

Volání do hlasové schránky 1
Volání pevné sítě 28

Strana 1/1



Přehled služeb po číslech
za období 19.3. - 31.3.2021

K daňovému dokladu č.: 1162300421

/ Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 38,71
Podniková síť 9,03 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Neomezené volání ostatní sítě 19:08 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 6:43 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS ostatní sítě 2 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 1 0 0,00

Celkem za služby bez DPH 39,71 Kč

/ Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 38,71
Mobilní internet 1,5 GB 74,43 10,06
Podniková síť 9,03 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Neomezené volání ostatní sítě 115:09 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 31:14 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS ostatní sítě 16 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 6 0 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

124,26 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 49,77 Kč

 Tarif 1 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 0,26
Podniková síť 9,03 0,00

Strana 1/3



Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Celkem za služby bez DPH 1,26 Kč

/ Tarif 1 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 0,26
Podniková síť 9,03 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Volání pevné sítě 0:00 28:00 14,00

SMS (ks) (ks)
SMS T-Mobile 0 2 1,00

Celkem za služby bez DPH 16,26 Kč

/ Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 38,71
Mobilní internet 1,5 GB 74,43 10,06
Podniková síť 9,03 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Neomezené volání ostatní sítě 116:07 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 12:09 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
SMS mezinárodní 0 1 1,70
Neomezené SMS ostatní sítě 85 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 44 0 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

123,86 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 51,47 Kč

/ Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 38,71
Mobilní internet 1,5 GB 74,43 10,06
Podniková síť 9,03 0,00

Strana 2/3



Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Neomezené volání ostatní sítě 69:19 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 59:35 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
SMS mezinárodní 0 1 1,70
Neomezené SMS ostatní sítě 24 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 10 0 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

38,17 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 51,47 Kč

/ Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 38,71
Mobilní internet 1,5 GB 74,43 10,06
Podniková síť 9,03 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 1,00

Volání (min) (min)
Volání do hlasové schránky 0:07 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 302:30 0:00 0,00
Neomezené mobilní volání T-Mobile 273:22 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
SMS mezinárodní 0 1 1,70
Neomezené SMS ostatní sítě 28 0 0,00
Neomezené SMS T-Mobile 28 0 0,00

MMS (ks) (ks)
MMS 0 2 6,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

106 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 57,47 Kč

Strana 3/3


